

Gode Nyheter

Barnehjelpen

Nr. 2/2023



Barna i Betania Venezuela trives godt!

Betania Kids Ministry heter arbeidet for barna i Venezuela, og søndagsskoleprogrammet heter «En kongelig familie». Lørdag 14. januar i år startet vår første klasse på søndagsskolen med programmet «En kongelig familie». Barna er i Betania Kids til de er 13 år. Da går de over i ungdomsgruppen. Antallet i barnegruppen har økt, og det er nå 38 faste barn. Vi har endret måten vi arbeider for barna, fordi vi samtaler med barna den påfølgende uken om hva de lærte uken før og hva de fikk til i praktisk aktiviteter. Vi vil finne mer ut av hva deres gaver og talenter er. Bruken og læringen av Guds ord blir gjort på en praktisk måte og barna prøver å lære bibelvers utenat. På onsdager kl. 17 har vi bønn sammen med barna. Det har vært opp til 24 barn som har møtt opp og de får lære viktigheten av å be. Vi har hatt tilstrekkelig medarbeidere i barnearbeidet. De er godt opplært ifht programmet vi følger i søndagsskolen og vi har kunnet kjøpe inn alt vi trenger av material, veiledninger, blyanter, notatbøker, farger, malerier, bord og stoler. Takket være Herren har vi også kunnet servere mat til barna. Alt dette har vært mulig til dags dato.

Vi har et sterkt ønske om å vokse i arbeidet for barna, og vi søker å finne kreativiteten til hvert enkelt barn, så de trives og utvikler sine gaver og talenter.

«En kongelig familie» programmet er på 8 kapitler eller historier som vil bli utviklet i løpet av 16 uker. Det er veldig bra opplegg.

Vennlig hilsen Rebeca Morales,
leder for Betania Kids/ pinsemenigheten Betania Venezuela



Stor glede over nye madrasser i Maputo

Gleden var stor blant guttene på senteret for gategutter i Maputo da de så 36 nye madrasser ble kjørt inn på senteret. «Er dette våre? Nye madrasser!» Alle som var i nærheten ville være med å bære. Ut gikk de gamle som nesten gikk i oppløsning, noen hadde kun hatt et teppe å ligge på den siste tiden. Det var kamp om å få «sin» madrass på plass i sengen.

Gatebarnsenteret, eller Centro Juvenil Ingrid Schawner som er det offisielle navnet, er oppkalt etter Ingrid Løkken som var den første pinsemisjonæren som kom til Mosambik. Senteret ble bygd i begynnelsen av 1990 årene. Lars Blystad var initiativtakeren. Da borgerkrigen i Mosambik tok slutt i 1992 besøkte han hovedstaden i landet og så det store antallet gutter som levde på gata. Det var impulsen som startet arbeidet.

Senteret opplever trange økonomiske tider. Normalt er stedet i stor grad selvgående i og med at de fant gode vannressurser på tomten og bygde en vannfabrikk som har gått bra. Men i Corona-perioden har salget gått dårlig og de sliter med å få salget opp på normalt nivå. Men vi rakk i siste liten å få sendt en søknad til Barnehjelpen. I Mosambik sto gleden i taket da de mottok meldingen og de kunne gå til innkjøp av de lenge etterlengtede madrasser. Det gledelige var å oppleve guttenes respons sier Edgar, en av lederne på senteret. Nå skal guttene få sove godt og komfortabelt. Det er så fint å kunne kjøpe madrasser med skikkelig kvalitet, «sykehusmadrasser», der trekket kan tas av og vaskes. Mange av guttene sliter med traumer etter vonde opplevelser i livet. Flere er sengevætere. «Du må takke Barnehjelpen for den kjærkomne gaven», sier Edgar.

Yngvar Aarebrot, Nytt Håp/Filadelfia Hamar



Søndagsskolebarn/Betania Kids.



Fest for barna i Betania Venezuela.



Fornøyde gutter bærer inn en ny madrass.



Deilig å ligge på ny madrass, sier denne gutten.



Barneklubber og mye viktig arbeid for barn i Ukraina

Svetlana forteller fra storbyen Zaporizjzja: «Vi har 5 barneklubber i ulike deler av byen, og samler 40 – 50 barn i hver klubb, fire ganger i uken. Det er vesentlig barn fra problemfamilier. Få folk har arbeid på grunn av krigen, og barna kommer sultne og uten normale klær». I barneklubbene tar menighetens folk seg av barnas primære behov: mat, klær (hvis mulig), omsorg, og den åndelige delen. Mange har flere problemer, f.eks. selvmordstanker og alkoholmisbruk. Medarbeiderne møter veldig sterke inntrykk. Men takk til Gud, barna er veldig åpne, de kommer med glede og det er mye forandring å se i dem. En av dagene i uken er det leksehjelp og aktiviteter. Svetlana sier videre: «Vi jobber også med foreldrene deres, mange av dem er rusmisbrukere. Vi besøker dem med hjelp og blir venn med dem. Jeg har aldri før sett slik fattigdom som disse barna lever i». Fortvilelsen og nøden øker i krigstider for de som fra før sliter ekstra. Noen barn har etter hvert fått det bedre, til tross for at de er flykninger i eget land. I en mindre landsby i Sumy regionen, nær grensen til Russland, har pastor Mykola og hans medarbeidere satset mye på å samle barna hver fredag og til søndagsskolen. Med mange kreative aktiviteter, matlaging og fortellinger fra Bibelen. Pastorparet besøker også familier som har mistet noen i krigen og som lever i store vanskeligheter.

Svetlana Didych / Rigmor M. Johnsen



Deilig mat i Barneklubben.



Koselige barneaktiviteter i menigheten, Sumy regionen.



Sommerhilsen fra Barnehjelpen

Vår har snart blitt til sommer, og vi hilser dere så mye og takker for all støtte og interesse for Barnehjelpens arbeid. I denne utgaven av Gode Nyheter har vi valgt noen utdrag fra det Barnehjelper støtter i Venezuela, Mosambik og Ukraina – som jo bare er litt av alt som Barnehjelpen er involvert i – via misjonsledere her i Norge, misjonærer og gode lokale medarbeidere ute. I 2023 støtter vi prosjekter i 18 land. Siden vi allerede er i begynnelsen av juni, så kan vi fortelle at hjelp til sommerleirer og annen sommeraktivitet for barn og tenåringer akkurat er utbetalt. Det er ikke lenge til at leirer i bla. Georgia, Latvia, Litauen, Ukraina, Russland og Romania vil avholdes. Barna gleder seg veldig, blir det fortalt. I Kiev vil mange foreldre sørge for at barna kommer ut av storbyen så fort som skolen er avsluttet før sommerfri på grunn av mange angrep på byen i det seinere. Blant andre så mottar Filadelfia Kiev hjelp til å kunne arrangere flere sommerleirer i tryggere strøk. Dette er fortellinger fra Europa, men hjelpen til barn i mange andre land har bare blitt enda mer viktig, ser det ut til. For alt er blitt dyrere og nøden øker. Barnehjelpen får mange takkehilsener for viktig støtte, og takken vil vi bare sende videre til alle dere som leser denne hilsen.

Barnehjelpen ønsker alle en riktig fin sommer!
Vennlig hilsen Barnehjelpen v/ Rigmor M. Johnsen

Pinse Misjon

Leder: Rigmor M. Johnsen

Tlf. 900 80 407

E-post: barnehjelpen@pinsebevegelsen.no

Konto: 3000.24.00800 eller via

Vipps til 780788

Pinsemisjonen, Boks 7007

St. Olavs plass, 0130 Oslo. Tlf. 948 32 792

www.pinsemisjonen.no

Vil du bli fast giver eller ønsker skattefradrag, ta kontakt med en av oss. Skattefradrag inntil kr. 25.000. – vennligst oppgi personnummer samt navn og adresse.

Barnehjelpen støtter tiltak innenfor misjonsarbeidet i Pinsebevegelsen, som hjelper barn i nød og vanskelige situasjoner. Fortrinnsvis i fattige land eller geografiske områder med utbredt fattigdom eller steder rammet av sosial urett og katastrofer. Det gis støtte til land i Afrika, Asia, Sør-Amerika og Europa/Eur-Asia. Inntektene kommer fra faste givere, fra menigheter, forskjellige sponsorer i og utenfor Pinsebevegelsen. **Barnehjelpen** er takknemlig for alle gaver! Vi trenger nye støttepartnere, så vi kan hjelpe flere barn!

vipps

780788

